2, от АПК, Върховен административен съд, Четвърто отделение,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 792/25.07.2022 г., постановено по адм. дело № 1050/2021 г. по описа на Административен съд –София област.	
	ОСЪЖДА „Соитрон“ЕООД, да заплати на „Дема Ком“ ЕООД сумата от 1760.24 лв. ( словом хиляда седемстотин и шестдесет лева и двадесет и четири стотинки), направени разноски по делото.	
	ОСЪЖДА „Соитрон“ЕООД, да заплати на Д. Петрова сумата от 1760.24 лв. ( словом хиляда седемстотин и шестдесет лева и двадесет и четири стотинки) направени разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАТЯНА ХИНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ТОДОР ПЕТКОВ/п/ ТАНЯ ДАМЯНОВА